

Ejendomsselskabet Kratbjerg

336 ApS

Kratbjerg 336
3480 Fredensborg

CVR-nr. 31854830

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 20. januar 2022

Bjarne Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Kratbjerg 336 ApS
Kratbjerg 336
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 31854830

Direktion

Ib Bøje Schmidt

Bestyrelse

Bjarne Winther
Ib Bøje Schmidt
Joos Bove
Torben Ladegaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 170.311 mod DKK 183.756 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 888.945.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		424.228	439.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-109.680	-109.680
Resultat af primær drift		314.548	329.970
Finansielle indtægter		0	3.770
Øvrige finansielle omkostninger		-96.162	-98.126
Resultat før skat		218.386	235.614
Skat af årets resultat	2	-48.075	-51.858
Årets resultat		170.311	183.756

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overført til overført resultat	-179.689	183.756
Årets resultat	170.311	183.756

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.020.556	5.119.088
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.428	18.576
Materielle anlægsaktiver	3, 5	5.027.984	5.137.664
Anlægsaktiver		5.027.984	5.137.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.852	16.248
Andre tilgodehavender		0	3.770
Periodeafgrænsningsposter		0	8.564
Tilgodehavender		18.852	28.582
Likvide beholdninger		673.039	647.688
Omsætningsaktiver		691.891	676.270
Aktiver i alt		5.719.875	5.813.934

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		413.945	593.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		888.945	718.634
Hensættelser til udskudt skat	2	1.011.084	1.033.894
Hensatte forpligtelser		1.011.084	1.033.894
Gæld til realkreditinstitutter		3.414.144	3.632.897
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	59.885	64.228
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.474.029	3.697.125
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		234.389	234.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	20.564
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	64.228	20.914
Anden gæld		32.200	88.414
Kortfristede gældsforpligtelser		345.817	364.281
Gældsforpligtelser		3.819.846	4.061.406
Passiver i alt		5.719.875	5.813.934
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	409.878	0	534.878
Overført via resultatdisponeringen	0	183.756	0	183.756
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	593.634	0	718.634
Overført via resultatdisponeringen	0	-179.689	350.000	170.311
Egenkapital pr. 30. september 2021	125.000	413.945	350.000	888.945

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	109.680	102.248
I alt	109.680	102.248

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	-11.000	85.142	1.033.894		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-20.914			
Skat af årets resultat	0	70.885	-22.810	48.075	51.858
Betalt acontoskat	11.000	-11.000			
Skyldig pr. 30. september 2021	0	124.113	1.011.084		
Skat af årets resultat				48.075	51.858

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser			1.011.084	
Langfristede gældsforpligtelser	0	59.885		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	64.228		
I alt	0	124.113	1.011.084	

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	6.400.000	108.302	6.508.302	6.474.862
Tilgang i året	0	0	0	33.440
Kostpris pr. 30. september 2021	6.400.000	108.302	6.508.302	6.508.302
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-1.280.912	-89.726	-1.370.638	-1.158.710
Årets afskrivninger	-98.532	-11.148	-109.680	-102.248
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-1.379.444	-100.874	-1.480.318	-1.260.958
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	5.020.556	7.428	5.027.984	5.247.344

4. Langfristede forpligtelser

	30-09-2021	30-09-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.648.533	3.867.286
I alt	3.648.533	3.867.286
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	234.389	234.389
I alt	234.389	234.389
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.476.588	2.695.339
I alt	2.476.588	2.695.339

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2020/21

Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld

DKK

Realkreditpantebrev i selskabets grunde og bygninger med en balanceværdi på t. kr. 5.020 er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut, nom t. kr.

4.000

6. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Kratbjerg 336 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Slottet i Nærum ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Winther

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-927630373919

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-01-26 16:18:05 UTC

NEM ID 

Torben Ladegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207144493344

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-01-26 16:19:42 UTC

NEM ID 

Joos Bove

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-713827062848

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-01-26 16:25:13 UTC

NEM ID 

Ib Bøje Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-994507234863

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-01-27 07:31:25 UTC

NEM ID 

Ib Bøje Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-994507234863

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-01-27 07:31:25 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-27 07:33:48 UTC

NEM ID 

Bjarne Winther

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927630373919

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-01-27 11:32:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PVLJB-HEI156-CCP67-0WISE-56VYP-A2XE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>